МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   30.03.2016                                                      №  9
р.п.  Ишня

О передаче муниципального имущества

      В целях реализации  федеральных законов от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22 августа 2004 года №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов « О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законов Ярославской области от 8 февраля 2008 года №7-з  «О порядке разграничения муниципального имущества», от 30 июня 2014 года №36-з «О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня,
 Муниципальный совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:
          1.Передать муниципальное имущество колодцы  от Администрации сельского поселения Ишня Ростовскому муниципальному району в соответствии с перечнем (Приложение 1).
          2. Решение опубликовать в газете «Ростовский вестник».
          3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
	4. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по экономической политике и бюджету сельского поселения Ишня

Председатель муниципального Совета
сельского поселения Ишня						         А.В.Ложкин

Глава сельского поселения Ишня:                                                   Н.С. Савельев

                                                                          Приложение    к  решению МС
[bookmark: _GoBack]                                                                           от  30.03.2016 № 9

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества Администрации сельского поселения Ишня, подлежащего передаче Ростовскому муниципальному району.
	№
п/п
	Адрес (местоположение) объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Инвентарный номер

	1
	д. Василёво, д. 28
	колодец
	1030021

	2
	д. Василёво, д. 35
	колодец
	1030020

	3
	д. Василёво, д. 5
	колодец
	1030080

	4
	с. Марково, ул. Голубая в районе д. 34 и д. 36
	колодец
	1030078

	5
	с. Савинское, д. 3
	колодец
	1030085

	6
	с. Савинское, д. 21
	колодец
	1030003

	7
	д. Бабки, д. 20
	колодец
	1080054

	8
	д. Бабки, д. 3
	колодец
	1080055

	9
	с. Богослов, д. 6
	колодец
	1080070

	10
	с. Богослов, д. 8
	колодец
	1030014

	11
	с. Большая Шугорь, д. 10
	колодец
	1080060

	12
	с. Большая Шугорь, д. 39
	колодец
	1080057

	13
	с. Большая Шугорь, д. 12
	колодец
	1030066

	14
	с. Большая Шугорь, д. 38
	колодец
	1080056

	15
	д. Григорьково, д. 19
	колодец
	1080064

	16
	д. Григорьково, д. 7
	колодец
	1080065

	17
	д. Григорьково, д. 7
	колодец
	1030063

	18
	д. Григорьково, д. 33
	колодец
	1080066

	19
	д. Дарцово, д. 8
	колодец
	1030079

	20
	с. Демьяны, д. 18
	колодец
	1080044

	21
	с. Ивакино, д. 8
	колодец
	1080035

	22
	с. Ивакино, д. 10
	колодец
	1080034

	23
	д. Ивановское
	колодец
	1030040

	24
	д. Ивановское, д.7
	колодец
	1080062

	25
	д. Максимовицы посреди деревни
	колодец
	1080032

	26
	с. Малая Шугорь в овраге
	колодец
	1080036

	27
	с. Малая Шугорь, д. 14
	колодец
	1030016

	28
	д. Мятежево, д. 16
	колодец
	1030013

	29
	д. Подберезье, у водонапорной башни
	колодец
	1080047

	30
	д. Поддыбье, д. 45
	колодец
	1080073

	31
	д. Поддыбье, д. 53
	колодец
	1080071

	32
	д. Поддыбье, д. 10
	колодец
	1030062

	33
	д. Поддыбье, д. 70
	колодец
	1030084

	34
	д. Рельцы, д. 15
	колодец
	1080026

	35
	д. Сидорково, д. 11
	колодец
	1080063

	36
	д. Согило, д. 22
	колодец
	1080048

	37
	д. Уваиха, д. 19
	колодец
	1080028

	38
	д. Уваиха, д. 8
	колодец
	1080027

	39
	д. Хонятино, д. 3
	колодец
	1030081

	40
	д. Чупрониха, д. 1
	колодец
	1080069

	41
	д. Чупрониха, д. 8
	колодец
	1080068

	42
	с. Шулец, д. 36
	колодец
	1080040

	43
	с. Шулец, д. 44
	колодец
	1080043

	44
	д. Юрьевская Слобода, д. 11
	колодец
	1080024

	45
	д. Юрьевская Слобода, д. 25
	колодец
	1030055

	46
	с. Алевайцино, д. 4
	колодец
	1030089

	47
	с. Алевайцино, д. 17
	колодец
	1030072

	48
	д. Жоглово, д. 50
	колодец
	1030052

	49
	с. Зверинец, д. 22
	колодец
	1080003

	50
	д. Кустерь в овраге
	колодец
	1080004

	51
	д. Кустерь, д. 25
	колодец
	1080005

	52
	д. Ломы
	колодец
	1030039

	53
	д. Ломы, д. 2
	колодец
	1080006

	54
	д. Ломы, д. 9
	колодец
	1080007

	55
	с. Львы, д. 12
	колодец
	1080008

	56
	с. Львы, д. 13
	колодец
	1080009

	57
	с. Львы, д. 37
	колодец
	1080011

	58
	с. Львы, д. 41
	колодец
	1080012

	59
	с. Львы, д. 67
	колодец
	1080013

	60
	с. Львы, д. 97
	колодец
	1080015

	61
	с. Львы, д. 10-12
	колодец
	1030086

	62
	д. Пашино, д. 4
	колодец
	1080018

	63
	д. Пашино, д. 7
	колодец
	1030050

	64
	с. Песочное, д. 21
	колодец
	1080017

	65
	с. Песочное, д. 20
	колодец
	1080016

	66
	д. Пужбол, д. 17
	колодец
	1080022

	67
	д. Пужбол, д. 33
	колодец
	1080021

	68
	д. Пужбол, д. 60
	колодец
	1080020

	69
	д. Пужбол, д. 76
	колодец
	1030002

	70
	д. Пужбол, д. 24
	колодец
	103053